PAGE

[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 04.07.2024 № 76
р.п. Советское
О передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование муниципальному казенному предприятию «Водосервис»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением «О согласовании создания муниципального казенного предприятия «Водосервис»» от 04.07.2024 № 73, «Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района от 31.03.2010 № 103 (с последующими изменениями) и Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному казенному предприятию «Водосервис» нежилое помещение № 2 в одноэтажном нежилом здании, общей площадью 40,0 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Ленина, д.12,  для размещения помещения муниципального казенного предприятия «Водосервис» на период с 04.07.2024 по 03.07.2025 года.

2. Администрации Советского муниципального образования заключить договор о передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование с муниципальным казенным предприятием «Водосервис».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

      И.И. Шупикова